
/ojenský technický ústav, s.p. 
vliadohouísiavska 944, Kbely 
i 9? 00 Praha 9 
O 24272523

/ 3D 3
224272523

-•bclrreistřiku u Městsv

Praž
i
sova zní

• Ad ř'8S ■ * dto dod án r,r

Vojenský technický ústav,s.p 
odštěpný závod VTÚPV 

I Víta Nejedlého 691 
I 682 01 Vyškov

rupv

OBJEDNÁVKA

Zakázka 
20-19-4-94-0008 
Středisko 
194200

Termín dodání; 
Termín dodání 2: 
Datum objednání: 
Forma úhrady: 
Splatnost faktury: 
Doprava:

2019/10041
07.02.2020

27.01.2020 
Bankovní převod

30 dni 
Dodavatelsky

Dodavatel číslo 4273

Český metroiogický institut V Botanice 1504 PraháS

V Botanice 1504/04 
152 72 Praha 5 
Czech Republic

016
axh

E-rnail 
Dodavatel zapsán

DIČ CZ00177016 
Tel. 257 288 349

Krajsky soud v Hradci Králové 
oddíl C značka 3058

Potvrzení objednávky: 
Náležitosti dokladu:

Dodací podmínky: 
Penále:

Za ruč ni podmínky: 
Platební podmínky: 
Registr smluv:

Do 3 pracGvf?; :n dnu.
Na dodací listy a daňové doklady uvádějte jméno refers na, naše ttslo objednávky cenu za zboží 
Dodaný mater u musí byt označen v souladu s 30 9001 Všechny požadavky této smlouvy mohou být podrobeny 
SOJ. Budete informováni?/ o veškerých činnostech 5OJ, které budou provedeny 
Objednatel akce otu e pouze jednorázové dodáni objednaného zboží není-íi dohodnuto
v píipadé p<. ú\k ís . .-i nebe vadné d* z ivky i. radit objednateli smluvn pokutu ví ncooda léhc
nebe vadného zboží, za každý den prodleni Uhranou smluvní pokuty není dotčen nárok objednáte, 
na odpadnou náhradu škody, ktero i lze vymáhal vedle smluvní pokuty samostatně a v plné výši
iakiura bude objednateli zaslána až po dodám cenového množství zboží 
Objednatel je povinen zveřejnit it xt této objednávky v sou ;du se zákonem č 340/20*5 So o zvláštnicm pod- 
účinnosti některých smluv uveřejňováni těchto smluv a o regidru smluv u objednávek s hodnotou 
nad 50 000 Kč bez DPH

* <

asítne o dodaní zboží na adresu: VI UF>V. Víta Nejedlého 691, S82 01 Vyškov,

Č (sic Afiikíu Nézí1 v Množstv-- MJ Ceno za MJ ' ázba DPI í kem i

21 % 6 200.00

21% 6 200.00

21% 6 200.00

21 % 6 200.00

21% 17 700.00

Objednávka 2019/10041 pokračuje na straně č 2



strana č.' 2Pokračování tisku objednávky 2019/10041

17 700 00

Celkem bez DPH v CZK: 
Celkem s DPH v CZK:

60 200.00 
72 842.00


